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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: område ved
postmix anlæg i kælder fremstår med snavs, støv, puds fra
vægge samt fnuller fra pap. Under emfang og under bord ved
opvaskemaskine ses støv, snavs, spindelvæv af ældre dato og
fedtede belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om frekvenser for renhold.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: forekomst af skadedyr.
Følgende er konstateret: virksomheden har en begrænset
forekomst af kakerlakker og der kan fremvises rapporter fra
bekæmper, med bekæmpelse af ædegift. Virksomheden har
ikke procedurer, der sikrer at arbejdsborde desinficeres før
arbejdsopstart.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om rengøring og desinfektion ved forekomst af
skadegørere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning og nedkøling fra november til og med dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret: instruktion af medarbejdere.
Følgende er konstateret: medarbejder der dd. er eneste køkkenmedarbejder har ikke kendskab til, hvilken
temperatur en hakkebøf skal opvarmes til, yderligere kender han ikke til hvordan indstikstermometeret virker.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opvarmning samt om brug af et indstikstermometer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer, iflg. cvr.dk. Ydet konkret
vejledning om tilretning af p-nummer.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.


